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Продажа 3-комнатной квартиры
82.6м², 17/17 этаж
18 500 000 ₽

 82.6м²   17   3

Зенино ЖК Самолёт мкр, Люберецкий, Камова ул., 5, к 2

 
Семынина Мария
Владимировна
Агент

+7 (903) 513-19-15
semynina.mariya@century21.ru

ОТЛИЧНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ!!! Очень светлая и уютная солнечная 3-х комнатная
квартира, общей площадью 82.6 м’. Все комнаты большие и светлые, высота
потолков 2.80 м. Квартира полностью обустроена. Большой просторный
коридор. Имеется вся необходимая мебель и техника . Мебель и техника
установлена высокого качества. Встроенная кухня со всей техникой, в спальне
встроенный шкаф выполненный под заказ. Вся мебель и техника остаётся.
Очень удобное расположение на этаже, есть зона для колясок / самокатов на
лестничной площадке. Дом находится в отличном состоянии, оборудован двумя
грузовыми и одним пассажирским лифтами, что делает передвижение
удобным. Для вашего автомобиля предусмотрена наземная парковка, а значит
у вас не будет проблем с местом для стоя... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/liubercy-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-826m2-1717-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

https://www.century21.ru/nedvizhimost/liubercy-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-826m2-
1717-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
82.6м², 17/17 этаж
18 500 000 ₽

 82.6м²   17   3

Зенино ЖК Самолёт мкр, Люберецкий, Камова ул., 5, к 2

 
Семынина Мария
Владимировна
Агент

+7 (903) 513-19-15
semynina.mariya@century21.ru

ОТЛИЧНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ!!! Очень светлая и уютная солнечная 3-х комнатная
квартира, общей площадью 82.6 м’. Все комнаты большие и светлые, высота
потолков 2.80 м. Квартира полностью обустроена. Большой просторный
коридор. Имеется вся необходимая мебель и техника . Мебель и техника
установлена высокого качества. Встроенная кухня со всей техникой, в спальне
встроенный шкаф выполненный под заказ. Вся мебель и техника остаётся.
Очень удобное расположение на этаже, есть зона для колясок / самокатов на
лестничной площадке. Дом находится в отличном состоянии, оборудован двумя
грузовыми и одним пассажирским лифтами, что делает передвижение
удобным. Для вашего автомобиля предусмотрена наземная парковка, а значит
у вас не будет проблем с местом для стоя... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/liubercy-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-826m2-1717-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 5

13
-1

9-
15


